

Gdańsk, dnia 31 maja 2017 r.

D10.251.27.J.2017

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Wyjaśnienie treści SIWZ - 2

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na

Dostawę obłożeń operacyjnych i odzieży jednorazowego użytku

I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW XXIV:

354.Pytanie:

W związku z opublikowaniem przez Zamawiającego wyjaśnień "Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ" do przetargu na "Dostawę obłożeń operacyjnych i odzieży jednorazowego użytku", Numer referencyjny: D10.251.27.J.2017, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie sprzeczności w zamieszczonym pliku: **"27.J.17 - Załącznik nr 2 - Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach"** – pakiet 54, a udzielonymi odpowiedziami z dnia 26.05.2017r.

Do pakietu nr 54 poz.1 zadano pytanie nr 199 o następującej treści:
*"Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający ma na myśli włókninę foliowaną polipropylenowo-polietylenową o gramaturze min. 43 g/m²?
Jeśli nie, prosimy o jej dopuszczenie."*

Zamawiający udzielił odpowiedzi:

"Zaszła oczywista omyłka, Zamawiający ma na myśli włókninę foliowaną polipropylenowo-polietylenową o gramaturze min. 43 g/m²."

Dodatkowo zadano pytanie nr 233:

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z włókniny foliowanej polipropylenowej o gramaturze 45g/m²?"

Odpowiedź:

"Zamawiający dopuszcza."

Nowy Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień."

Po udzieleniu odpowiedzi przez Zamawiającego, opis pozycji nr 1 w pakiecie 54 zmieniono z **"Wykonana z włókniny foliowanej polipropylenowo-poliestrowej o gramaturze min. 43g/m²"** na **"Wykonana z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej lub polipropylenowej o gramaturze min. 43g/m²"**

Czy zmieniony opis nie powinien mieć następującego brzmienia, gdyż może to prowadzić do wyceny, a w konsekwencji, dostawy włókniny polipropylenowej (niefoliowanej):

„Wykonana z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej lub włókniny foliowanej polipropylenowej o gramaturze min. 43g/m²”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o włókninę foliowaną polipropylenowo - polietylenową lub foliowaną polipropylenową. W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje zapis w pakiecie nr 54 w następujący sposób:

„Wykonana z włókniny foliowanej polipropylenowo-~~polietylenowej~~ lub włókniny foliowanej polipropylenowej, o gramaturze min. 43g/m²”.

Nowy Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na numer faksu (58) 768 48 29 lub adres e-mail zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl.

Załączniki:

1. Nowy Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 31.05.2017 r.

**Zatwierdził
Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski**


**WICEPREZES
ds. ekonomicznych**
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Joanna Raczyńska